

Katolisen perheen vahvuus

Tutustu konferenssin ohjelmaan ja järjestelyihin tarkemmin osoitteessa: <http://familiekonference.katolsk.dk/>

Pohjoismaiden katolinen perhekonferenssi järjestetään toukokuun alussa Kööpenhaminassa. Pohjoismaiden piispainkokouksen tukeman konferenssin painopiste on perheen ja erityisesti kristillisen perheen vahvuus modernissa yhteiskunnassa.

On pitkään vaiettu salaisuus, että perhe pitää huolta tärkeistä yhteiskunnallisista arvoista kuten kunnioituksesta, rakkaudesta ja solidaarisuudesta kansojen välillä; lasten kasvatuksesta, koulutuksesta ja työstä; demokratiasta ja taloudellisesta vakauudesta. Kristillinen perhe nimenomaisesti lisää tähän listaan vielä kristillisen uskon ja perinteen. Kristittyinä me uskomme, että kristilliset arvot ovat monen sellaisen asian taustalla, joita me arvostamme tämän päivän maailmassa.

Tämä on pitkään unohduksissa ollut salaisuus, sillä median, poliitikkojen, ja joskus jopa kirkon johtajien huomio keskittyy muihin asioihin. Pidämme helpposti perhettä takuvarmana ja heittäydymme siksi keskusteluihin esimerkiksi kolmannen maailman kehityksestä, kansalaisyhteiskunnasta ja homoliitoista. Katolisina kristittyinä meidän on toki osallistuttava näihin keskusteluihin.

Mutta, tässä konferenssissa, me tarjoamme kristillisille perheille ajan ja paikan, jossa he voivat keskittyä perheeseen: tutkia ja löytää vahvuutemme perheinä. Kuinka me pidämme arvossa kristillistä uskoa ja perinnettä jokapäiväisessä elämässämme? Mikä on nuoren perheen avuksi? Mikä onnistuu perheessä, jossa on teinejä? Miten vanhemmat, jotka kuuluvat eri kristillisiin tunnustuksiin tai traditioihin, harjoittavat uskoaan? Tai jos jompikumpi vanhemmista ei tunnusta mitään uskoa? Entä jos vanhemmilla on eri etninen tausta?

Pohjoismaiden katolinen perhekonferenssi tarjoaa mahdollisuuden oppia toinen toisiltamme, herätellä vanhoja vahvuuksia ja löytää uusia, saada uusia ideoita ja käytäntöjä, jotta voisimme yhä paremmin olla ja toimia kristillisinä perheinä tämän päivän maailmassa.

Konferenssissa pärjää skandinaaviskan ja/tai englannin taidoilla. Majoitushinta sisältää kaikki ruokailut. Konferenssipaiikka on Ishøj'ssä lähellä Kööpenhaminaa sijaitseva leirikeskus.



Perhekonferenssin järjestäjät tutustuivat leirikeskuksen vehreään maisemaan syyskuussa 2014. Kuva Marko Tervaportti.

Pohjoismaiden katolinen PERHEKONFERENSSI

Kööpenhamina 1.-3. toukokuuta 2015



TEEMA: KATOLISEN PERHEEN VAHVUUS

Keskusteluryhmiä • Messuja • Juhlaa • Viihdettä
Ohjelmaa myös lapsille ja nuorille.
Tarkoitus on vahvistaa perheiden yhteisyyttä
ja tehdä avioliiton sakramentista voima
meidän aikamme uuteen evankelointiin.



Merkitse päivät jo nyt kalenteriisi!

Lisätietoja ohjelmasta ja tapahtumista:

familiekonference.katolsk.dk

